Ofício SAL nº 210/2023

Cuiabá/MT, 26 de maio de 2023

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 25/05/2023 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 114/2023 Processo 24037/2023
Autoria: Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Ementa: Requer informações acerca da obra de revitalização da Praça Rachid Jaudy.

Requerimento de Informações: 115/2023 Processo 24051/2023
Autoria: Wilson Kero Kero (Câmara Digital) - PODEMOS
Ementa: REQUER INFORMAÇÕES ACERCA DE TODOS OS CONTRATOS VIGENTES DE
OBRAS E SERVIÇOS (TERCEIRIZADOS) DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Requerimento de Informações: 116/2023 Processo 24052/2023
Autoria: Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Ementa: Requer informações acerca do funcionamento e reforma do Restaurante Popular.

Requerimento de Informações: 117/2023 Processo 24069/2023
Autoria: Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Ementa: Requerimento de informações e documentos pela COMISSÃO DE
ADMINISTRAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS a Prefeitura Municipal de Cuiabá, junto ao
Gabinete de Intervenção do Estado na Saúde de Cuiabá sobre todas as obras desta
secretaria no Município de Cuiabá que se encontram em execução.

Requerimento de Informações: 118/2023 Processo 24070/2023
Autoria: Dídimo Vovô (Câmara Digital) - PSB
Ementa: Requerimento de informações e documentos pela COMISSÃO DE
ADMINISTRAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS a Prefeitura Municipal de Cuiabá, junto a
Secretaria Municipal de Educação sobre todas as obras desta secretaria no Município de
Cuiabá que se encontram em execução.

Chico 2000 (Câmara Digital)
PRESIDENTE

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 340036003100360038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

AO

EXMO. SR.

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 340036003100360038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-07-17T10:51:59-0400